単位:ｍｍ
1 2 3 4 5 6 87
1 2 3 4 5 6 87
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
製図 検図 承認
図面番号 -
型番
名称
3528-120-S
LEDテープライト3528(120)縮尺 日付
変更日付 詳　　細 承認
入力電圧 DC12V
消費電力(1Mあたり) 9.6W
LEDチップ数(1Mあたり) 120粒
最小切断間隔 2.5cm
幅 10mm
厚み 5mm
重量(1Mあたり） 50g
ジャック φ2.1mm(内径)
φ5.5mm(外径)
使用環境温度 -10～35℃
使用場所
光源色 2700K/3000K/5500K
屋外使用可能
*仕様は、品質及び特性に影響の無い範囲で、予告なく変更することがあります。
*本製品は、屋外使用可能です。現場にて長さ加工を行う場合は、設置前に必ず両端の防水加工を行ってください。
  また、ジャック線は防水仕様ではないため、水気や高湿度の場所に設置する場合は、防水処理を行ってください。
Free光束(1Mあたり) 720Lm
防水規格 IP67
-
+
-
+
カットポイント
15
10
断面図寸法図
500±10
6
25±2
8 10
12
8±0.2
10
D
59
-
+
D
60 12V12V + +
R
20D
5812V
-D
57
-
12V 12V
D
03
- - --
12V 12V 12V+ + +
D
04
D
07
R
01 D
02 + + ++ +
D
09
D
12
D
08
D
11
R
07+
R
02
- - -
12V 12V 12V
- -
12V 12V
- -
+ +
D
1912V
-D
15
D
18
D
14
D
17
R
03
R
04
R
05
R
06D
0112V
- D
06+
D
0512V
D
10
D
13
D
16
AWG18 L500 シリコンチューブ
カットポイント
Epistar製（SMD3528)
4 5
3M製両面テープ
12V12V